АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 09.11.2017 № 639
          г. Велиж

     В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст.26,29,35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.12.2014 № 709 «Об утверждении состава Общественного совета при Администрации муниципального образования «Велижский район» по вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства» следующие изменения:
1) вывести из состава Общественного совета:
Павленко Сергея Викторовича - начальника отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район», председателя общественного совета;
Громову Людмилу Ивановну – специалиста 1 категории отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район», секретаря общественного совета;
Ильина Николая Александровича – председателя районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных Сил и правоохранительных органов, заместителя председателя Общественного совета, (по согласованию);

Гнедого Валерия Матвеевича – Первого секретаря политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации», (по согласованию);
Рыжкова Виктора Николаевича – заместитель редактора газеты «Велижская новь», (по согласованию);
Щуку Михася Николаевича – специалиста 1 категории, жилищного инспектора отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район».
2) ввести в состав Общественного совета:
Богатыреву Ольгу Анатольевну – начальника отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ, председателя общественного совета;

Ильясову Оксану Сергеевну – специалиста 1 категории отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ, секретаря общественного совета;

Лукину Аллу Владимировну – главного редактора газеты «Велижская новь», (по согласованию);
Авсеенка Константина Анатольевича - Главу муниципального образования Велижское городское поселение, (по согласованию);

Киселева Геннадия Леонардовича - старшего по дому №14 ул. Володарского г. Велиж Смоленской области, (по согласованию);
Амосову Ольгу Владимировну – старшую по дому №18/12 ул. Кропоткина   г. Велиж Смоленской области, (по согласованию).
  2.  Постановление вступает в силу после подписания, подлежит опубликованию в газете «Велижская Новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                  В.В. Самулеев
Готовила: специалист 1 категории                           Разослать: в дело, прокурору,

Е.В.Соколова                                                  отдел по строительству –2, юристу

________________2016 г.

 Визы: начальник отдела по строительству

О.А. Богатырева
______________ 2016 г.

Ведущий специалист-юрист

Е.А. Федорова
______________ 2016 г.

Управляющий делами

Л.С. Васильева
______________ 2016 г.

О внесении изменений в состав Общественного совета при Администрации муниципального образования «Велижский район» по вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства.